包装単位 30g×2本
6429700Q1021
622350401
７７.３０円
２,３１９.００円
４,６３８.００円
66×41×92mm
4987045480119

販売（01）14987045480116
調剤（01）04987045480102

薬価基準収載医薬品コード
レセプト電算処理コード

包装サイズ
JAN コード

GS1 コード

薬価
単位薬価 ５% 1ｇ
１回薬価 30g
包装薬価 30ｇ×2本

新発売のご案内

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2014年5月23日付で薬価基準に収載されました　　　　　　　　　　　 を
2014年8月22日より新発売させていただくこととなりましたので、謹んでご案内
申し上げます。
今後とも　　　　　　　　　　　を弊社製品共々、ご愛顧賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

謹白

2014年6月

発売日：2014年8月22日（金曜日）